Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

 «Детская школа искусств №4  города Бийска»

Выписка из приказа  №  10-уч                          от  21.03. 2023 г.

О создании приемной комиссии

по ДПОП в области искусств

§ 1.

С целью организации приема и проведения отбора детей в МБУДО «Детская
школа искусств № 4 г. Бийска» для реализации дополнительных
предпрофессиональных общеобразовательных программы в области
искусств    на основе федеральных государственных требований
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать приемную комиссию в области музыкального искусства
«Фортепиано», в составе:
Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель председателя;
Загородникова  Д.Н.  -  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
Химичева Г.П. -  заведующая  секцией фортепиано;
Зыкова Л.Ю. – заведующая  теоретической секцией;
Скурчик А.Ю. - преподаватель по классу сольного пения

§ 2.
в области музыкального искусства «Народные инструменты», в составе:
Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель председателя;
Загородникова Д.Н.  -  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
Химичева Г.П., заведующая  секцией фортепиано;
Зыкова Л.Ю. – заведующая  теоретической секцией;
Скурчик А.Ю.-  преподаватель по классу сольного пения

§ 3.
в области музыкального искусства «Хоровое пение», в составе:
Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель председателя;
Загородникова Д.Н. -  ответственный секретарь;

Члены комиссии:
Химичева Г.П., заведующая  секцией фортепиано;
Зыкова Л.Ю. – заведующая  теоретической секцией;
Скурчик А.Ю.- .-  преподаватель по классу сольного пения

§ 4.
в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор», в составе:
Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель председателя;
Загородникова Д.Н.  -  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
Химичева Г.П., заведующая  секцией фортепиано;
Зыкова Л.Ю. – заведующая  теоретической секцией;
Скурчик А.Ю.- преподаватель по классу сольного пения

§ 5.
 В  области  изобразительного  искусства «Живопись»,   в составе:
 Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
 Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель
председателя;
Жиляева К.А.-  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
Зречнова Ю.Ю. -  заведующая отделением изобразительного искусства;
Соколова С.А., - преподаватель отделения изобразительного искусства;
Чувардина С.А. - преподаватель отделения изобразительного искусства.

§ 6.
В  области  изобразительного  искусства «Декоративно-прикладное
творчество»,   в составе:
 Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
 Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель
председателя;
Жиляева К.А.-  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
Зречнова Ю.Ю. -  заведующая отделением изобразительного искусства;
Соколова С.А., - преподаватель отделения изобразительного искусства;
Чувардина С.А. - преподаватель отделения изобразительного искусства.

§ 7.
 В  области   театрального  искусства «Искусство театра»     в составе:
 Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
 Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель
председателя;

 Жиляева К.А.-  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
 Фокина Е.С.- преподаватель по классу хореографии
 Неверова М.К. – зав. отделением музыкального искусства
 Хардикова С.О. – преподаватель по классу раннего эстетического
образования

§ 8.
 В  области   хореографического  искусства «Хореографическое творчество»
в составе:
 Кугай О.Б., директор школы - председатель комиссии;
 Шушканова Т.В., заместитель директора по УВР – заместитель
председателя;
Жиляева К.А.-  ответственный секретарь;
Члены комиссии:
 Фокина Е.С.- преподаватель по классу хореографии
 Неверова М.К. – зав. отделением музыкального искусства
 Хардикова С.О. – преподаватель по классу раннего эстетического
образования

Директор ДШИ №4                                                                      О.Б. Кугай

		2023-03-21T10:57:23+0700
	Кугай Ольга Бахроновна
	Я являюсь автором этого документа